ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НЯНДОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е
от 10 февраля 2020 г. № 7

О внесении изменений в прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Няндомский муниципальный район» на 2018-2020 годы
Общественный совет муниципального образования «Няндомский муниципальный район»  решил:
Рекомендовать к положительному рассмотрению на сессии Собрания депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район» проект решения «О внесении изменений в прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Няндомский муниципальный район» на 2018-2020 годы».

Председатель Общественного совета МО
«Няндомский муниципальный район»                                            О.А. Гусева